Smluvní strany si ujednávají celkovou cenu plnění dle této Smlouvy, tj. souhrnnou cenu

za dodávku Špitálská, dodávku Balabenka, provedení díla dle čl. III. i zaškolení, servisu,

vzdálené správy a preventivních prohlídek dle čl. IV., tak, že celková cena činí 3.172.400,-

Kč bez DPH (slovy: třimilionystosedmdesátdvatisícčtyřista korun českých bez DPH). Částka

odpovídající zákonné sazbě DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí 666.204,— Kč. Spolu se

zákonnou sazbou DPH činí celková cena 3.838.604,- Kč.

5.2. Cena ujednaná v odst. 5.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění